
               Uchwała Nr  XXV/150 /2008
        Rady Gminy Trzcinica 
       z dnia 29 września 2008 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie   zasad   udzielania  stypendiów  dla  uczniów  szkół
podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Trzcinica.

Na podstawie art. 18 , ust.2  pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz.1591,  z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271  i  Nr 214,   poz. 1806; z 2003 r.  Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203  i  Nr 167, poz.1759; z 2005 r.  Nr
172, poz. 1441  i Nr 175, poz.1457,  z 2006 r.  Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337  oraz z
2007 r. Nr 48 , poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218)  Rada Gminy Trzcinica
uchwala , co następuje: 

§ 1

W uchwale Nr XX/126/08  Rady Gminy Trzcinica z dnia 28 kwietnia 2008 r.  w
sprawie zasad  udzielania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów, dla
których organem prowadzącym jest Gmina Trzcinica , wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) indywidualni laureaci olimpiad lub konkursów: wojewódzkich, ogólnopolskich i
międzynarodowych  w  dziedzinie  nauki  bez  względu  na  średnią  ocen  lecz  z  co
najmniej dobrą oceną z zachowania”;

2) § 8 otrzymuje brzmienie:
„§  8  Stypendium  ma  charakter  nagrody  za  sukcesy  w  zawodach  o  charakterze
wojewódzkim,  ogólnopolskim,  międzynarodowym  oraz  za  wysokie  osiągnięcia
sportowe,  które  przyczyniają  się  do  promowania  Gminy  Trzcinica  minimum  na
szczeblu powiatu w tym dla uczniów, którzy:

1) osiągnęli co najmniej jedno zwycięstwo w wojewódzkich, ogólnopolskich lub
międzynarodowych zawodach  sportowych oraz osiągnęli  co najmniej  dobrą
ocenę zachowania , lub:

2) byli  czterokrotnie  laureatami  (miejsca  od  I  do  III)  zawodów  na  szczeblu
powiatowym, w tym przynajmniej dwukrotnie indywidualnie oraz osiągnęli co
najmniej dobrą ocenę zachowania.”;

3) § 9 otrzymuje brzmienie:
„§  9  Kandydatów do  stypendiów proponują  dyrektorzy  szkół,  rodzice,  kluby  lub
stowarzyszenia sportowe.”;

4) § 13 otrzymuje brzmienie:
„§ 13 Stypendium ma charakter nagrody za osiągnięcia kulturalne i artystyczne (m.in.
plastyczne, recytatorskie, taneczne, wokalne, teatralne) i jest przyznawane uczniom
wyróżniającym się na arenie międzynarodowej, ogólnopolskiej i wojewódzkiej oraz
zajmującym  wysokie  miejsca  w  konkursach  ogólnopolskich  oraz  posiadającym
osiągnięcia  kulturalne  i  artystyczne,  które  znalazły  powszechne  uznanie  i
przyczyniają się do promocji Gminy Trzcinica w tym:

1) byli  przynajmniej  raz  laureatami  w  wojewódzkich,  ogólnopolskich  lub
międzynarodowych  konkursów  oraz  osiągnęli  co  najmniej  dobrą  ocenę
zachowania, lub:

 



2) byli minimum dwa razy laureatami konkursów na szczeblu powiatowym,  tym
przynajmniej  raz  indywidualnie  oraz  osiągnęli  co  najmniej  dobrą  ocenę
zachowania.”;

5) § 14 otrzymuje brzmienie:
„§  14  Kandydatów  do  stypendiów  proponują  dyrektorzy  szkół,  rodzice  oraz
instytucje o stowarzyszenia działające w sferze kultury.”;

6) § 21 otrzymuje brzmienie:
„§  21  Przyznane  stypendia  wypłacane  są  w  Urzędzie  Gminy  Trzcinica  w  dniu
wręczenia.”;

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

§ 3

1. uchwała podlega ogłoszeniu poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Trzcinica oraz w szkołach podstawowych i gimnazjach, dla których organem
prowadzącym jest Gmina Trzcinica.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 


